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45. Allgäu r Cup
28. August 2022

Trophy - Turnier, offen

Kempten - Oberwang

MSG Kempten e.V.

Delasb6, Christian

Tafel Manfred

Sturm Werner

Spanner Ernst

§G I(EMPTE

Turnieranlage:

Veranstalter und Ausrichter;

Turnierleiter:

Oberschiedsrichter;

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

MSG Kempten

BGC Garm isch-Parten kirchen

MGC Murnau

BGC lllertissen

teilnehmende Vereine Abk. Teiln. Kateqorien Anzahl

MSG Kempten KEMPT 11 Schüler männl. 0

MGC Murnau MURN 14 Schülerweibl. 0

BGC lllertissen ILLER 8 Junioren, männl. 1

1.BGC Garmisch-Partenkirchen GARM-P 9 Junioren, weibl. 0

BGC Neutraubling NEUT 2 Damen 2

MSK Olching OMSK 1 Senioren AK ll 18

MGC lngolstadt ING 2 Senioren AK I 10

Seniorinnen AK ll 3

Seniorinnen AK I 4

Herren I

47 47

Für die Richtigkeit:

Kitzeder Stefan

2. Vorsitzender MSG Kempten

Kempten, den 28. August 2022

Besondere Vorkommnisse: Stechen um Platz 2. in der Kategorie SM I

2.Schrettl Thomas, 3. Rachtl Armin / Turnieraufgabe von Spennesberger
Christian nach Runde 2 aus gesundheitlichen Gründen



Einzelwertunq Damen

Einzelwertunq Herren

PASS# VEREIN R1 R2 R3 R4 gesamt

iii,r

SCHNITT Diff. t
,l Serflinq. Corinna 66781 KEMPT 25 25 26 24.75 3

2 Pisleao Miriiam 36354 GARM-P 37 26 27 36 126 3{.50 11

PAS# VEREIN R1 R2 R3 R4 gesamt SCHNITT Ditr. 1

,l Manz Wolfgang 45029 ILLER '"r "i ,7_:i nÄ i qit :r;i,;i§ 1

2 Jooß Thomas 28793 ILLER i:;i 26 26 3ir :i,t, j{r 5

3 Lanqer Yannik 66570 ING 27 28 t,-i 29 105 26,25 8

4 Stranka, Stephan 36353 GARM.P 27 26 33 r;;:i 109 27,25 {0
5 Cttinoer Stefan 48281 MURN 31 30 26 26 113 28,25 5

6 Sehm Alexander 66056 KEMPT 28 29 33 28 118 29,00 5

7 Neumann Michael 37668 MURN 32 29 32 27 120 30,00 5

8 Sturm Tobias 37814 MURN 33 28 41 26 128 32,00 15

I MahlSimon 67278 GARM.P 40 t2 38 28 138 34,50 12

PASS# VEREIN R1 R2 R3 R4 gesamt SCHNITT Dfi. 1

1 fafel Susanne 45237 GARM-P 32 26 27 26 111 27,75 6

2 Jooß Melanie 28802 ILLER 27 32 33 32 124 31.00 6

3 FerstlPrisca 38610 MURN 32 36 38 32 138 34,50 6

4 Weiser Silvia 48289 MURN 42 3{ 35 34 142 35,50 11

PASS# VEREIN R1 R2 R3 R4 gesamt SCHNITT Ditr 1

1 Bader Elfriede 35587 MURN 28 35 34 118 29,50 14

2 Braun Gabriele 65752 OMSK 36 31 29 28 124 31,00 8

3 Tuchs, Erika 5739 MURN 34 35 31 32 132 33,00 4

PASS# VEREIN R1 R2 R3 R4 gesamt SCHNITT Diff. I

1 Kitzeder Stefan 41439 KEMPT 26 .,i.r:,
-"".t) 26 i:ri ?J'9,';i'5 3

2 SchrettlThomas 49424 NEUT 27 27 25 102 25,50 4

3 RachlArmin 66551 KEMPT 30 t- il 28 102 25,50 l0
4 Neudert Oliver 43062 ILLER 28 27 i? 30 107 29,75 8

5 Delasb6 Christian 66016 KEMPT 28 29 28 26 111 27,75 3

6 Amberoer Peter 29237 NEUT 31 29 25 31 116 29,00 6

7 Zwirlein Rainer 37390 MURN 36 ),! 29 27 116 29.00 12

8 lVlaver Bemhardt 64135 MURN 36 33 30 29 128 32,00 7

I Maier Thomas 67905 KEMPT 61 49 41 40 191 47,75 21

10 Spennesberger Christian 37666 MURN 37 46 Aufoabe aus oesundh. Gründen

n.SL

n.St.

AK II
PASS# VEREIN R1 R2 R3 R4 gesamt SCHNITT Diff. 1

1 TafelManfred 2860/. GARM-P 27 ;1::l 25 ,il. I -fil; Illi.0lli: 6

2 Ihölke Hans-Jürgen 48286 MURN 28 26 *!,r 24,75 7

3 Lanoer Mktor 66571 ING 26 32 28 ;-_12 108 27,00 10

4 Mahl Josef 49672 GARM-P 27 28 28 30 113 28,25 3

5 Pribuss Walter 6767 ILLER 32 29 26 26 113 28,25 6

6 Sturm Wemer 29722 MURN 28 27 32 3{ 118 29,50 5

7 {ntor Erwin 45031 ILLER 34 35 28 '-) "! 124 30,00 12

8 rA/eiser Franz 48288 MURN 33 25 34 30 122 30,50 I



I Ruzicka Holqer 65913 ILLER 33 28 32 32 125 31,25 5

10 Häuserer Hans 35083 GARM-P 39 31 34 26 130 32,50 l3
11 Spanner, Emst 34546 ILLER 36 31 36 28 131 32.75 8

12 Kostack Mario 36868 KEMPT 28 34 39 34 135 33,75 11

13 Laurenz Horst 66198 KEMPT 34 36 40 30 140 35,00 t0
14 Gotthard Wolfqanq 66227 GARM-P 33 40 39 37 149 37.25 7

15 Bader Robert 35588 MURN 37 44 38 3' 150 37,50 13

16 Garbe Michael 66553 KEMPT 40 36 35 40 151 37,75 5

17 Marterer Heinz 33471 GARM-P 45 38 38 34 155 38,75 11

18 Preißler, Robert 67415 KEMPT 40 47 45 46 177 u,25 7



Aer Verei ns-Ma n nschaften

1. BGC lllertissen I 289

PASS# gesamt

1. Antor Erwin 45031 23
2. Manz Wolfgang 45A29 23 23 24 23
3. Neudert Oliver 43062 28 27 22

4. Jooß Thomas 28793 23 26 26 21

74 76 72 67 289

2. MSG Kempten I 297
PASS# R,t R2 R3 R4 gesamt

1. Serflinq Corinna 66781 25 25 23 26

2. Delasb6 Christian 66016 29 26
3. RachlArmin 66551 24 2A

4_ Kitzeder Stefan 41439 26 23 26 24

75 77 69 76 297

3. BGC Garmisch-Partenkirchen I 310
PASS# R1 R2 R3 R4

1. Mahl Josef 49672 27 28 30
2. Stranka Stephan 36353 27 26 23
3. Pisleaq Miriiam 36354 26 27

4. Tafel Manfred 28604 27 23 25 2'1

8'l 75 80 74 310

4. Spielgem. lngolstadt - Neutraubling 329
PASS# R1 R2 R3 R4 gesamt

1. Lanqer Yannik 66570 27 28 21 29
2. Langer Viktor 66571 26 32 28 22
3. Amberger Peter 29237 31 29 25 31

4.

84 89 74 82 329

5. MGC Murnau I 332
PASS# R1 R2 R3 R4 gesamt

1. Neumann Michael 37668 32 29 32 27
2. Ottinqer Stefan 48281 31 26 26
3. Zwirlein Rainer 37390 24 29 27
4. Bader Elfriede 35587 28 21

91 74 87 80 332

6. BGC lllertissen ll 357
PASS# R1 R2 R3 R4 gesamt

1. Ruzicka Holqer 65913 33 28 32
2. Spanner Ernst 34il6 31 28
3. Jooß Melanie 28802 27 33 32
4. Pribuß Walter 6767 32 29 26 26

92 88 91 86 357



7. MGC Murnau lll 368
PASS# R,I R2 R3 R4 gesamt

1. Sturm Tobias 37814 33 28 41 26
2. Weiser Franz 48288 33 25 34 30

3. Soennesberqer Christian 37666
4. Sturm Werner 29722 28 27 32 31

94 80 ß7 87 368

8. MSG Kempten ll 373
PASS# R1 R2 R3 R4 gesamt

1. Kitzeder Lukas 6718/. 34 30 30 26

2. Sehm Alexander 66056 28 29 33 28

3. Kostack Mario 36868 28 34 39 34

4.

90 93 102 88 373

9. MGC Murnau lV 373
PASS# R1 R2 R3 R4 gesaml

1. Weiser Silvia 48289 42 31 35 34

2. Tuchs Erika 5739 u 35 31 32

3. fhölke Hans-Jüroen 48286 28 26 24 21

4_

104 92 90 87 373

10. BGC Garmisch-Partenkirchen ll 384
PASS# R1 R2 R3 R4 gesamt

1. Tafel Susanne 45237 32 26 27 26

2. Marterer Heinz 33/.71 38 38 34

3. Gotthard Wolfqanq 66227 33
4. Häuserer Hans 35083 39 31 34 26

144 95 99 86 384

11. MGC Murnau ll 416
PASS# R1 R2 R3 R4 gesamt

1 Ferstl Prisca 38610 32 36 38 32

2. Bader Robert 35588 37 44 38 31

3. Maver Bernhardt 64135 36 33 30 29

4.

105 113 1CI6 92 416

12. MSG Kempten lll 459
PASS# R1 R2 R3 R4 gesamt

1. Preißler Robert 67415 40 47

2. Laurenz Horst 66198 34 36 40 30

3. Garbe Michael 66553 40 36 35 40

4. Maier Thomas 67905 41 4A

114 119 116 r10 459



PASS# VEREIN R1 R2 R3 R4 gesamt SCHNITT Diff.1

1 Manz Wolfgang 45029 ILLER .LX. i ia,E
',iü -)'Lt';rr-i

1

2 iooß Thomas 28793 ILLER .r"1 26 r.'il il:l:l 24,CI0 5

3 IafelManfred 28604 GARM-P 27 ;I:i 25 :iii 6

4 Serfling, Corinna 66781 KEMPT A§ 25 ir;l 26 ?-i4 "'rij 3

5 KiEeder Stefan 41439 KEMPT 26 26 4AA* 2,+."]i':l 3

6 Thölke Hans-Jürgen 48286 MURN 28 26 24 ii "i Ii'i:i 24,75 7

7 SchrettlThomas 49424 NEUT 27 il:i 27 z5 102 25,50 4

I RachlArmin 66551 KEMPT ai 30 28 102 25,50 {0

I Lanoer Yannik 66570 ING 27 28 ") ,'t 29 105 26,25 I
{0 Neudert Oliver 43A62 ILLER 28 27 :* 30 107 26,75 I
1l LangerViktor 66571 ING 26 32 28 :!"2 108 27,00 10

12 Stranka, Stephan 36353 GARM-P 27 26 33 liil 109 27,25 {0

t3 Tafel Susanne 45237 GARM-P 32 26 27 26 111 27,75 6

14 Delasbö Christian 66016 KEMPT 28 29 28 26 11'.1 27,75 3

t5 Oftinqer Stefan 48281 MURN 31 30 26 26 113 28,25 5

16 Mahl Josef 49672 GARM-P 27 28 28 30 113 28,25 3

17 Pribuss Walter 6767 ILLER 32 29 26 26 113 28,25 6

{8 Amberqer Peter 29237 NEUT 3{ 29 25 3{ {{6 29,00 6

{9 Zwirlein Rainer 37390 MURN 36 29 27 116 29,00 12

20 Sehm Alexander 66056 KEMPT 28 29 33 28 118 29,50 5

21 Bader Elfriede 35587 MURN 28 ,:| 35 34 118 29,50 14

22 Sturm Werner 29722 MURN 28 27 32 31 118 29,50 5

23 Kitzeder Lukas 67184 KEMPT 34 30 30 26 120 30,00 I
24 Neumann Michael 37668 MURN 32 29 32 27 120 30,00 5

25 Antor Enrin 45031 ILLER 34 35 28 "?3 120 30,00 12

26 Weiser Franz 48288 MURN 33 25 34 30 122 30,50 I
27 Jooß Melanie 28802 ILLER 27 32 33 32 124 31.00 6

28 Braun Gabriele 65752 OMSK 36 3,l 29 28 124 31,00 8

29 Ruzicka Holqer 65913 ILLER 33 28 32 32 125 31,25 5

30 Pisleag Mirüam 36354 GARM-P 37 26 27 36 126 31,50 11

3{ Sturm Tobias 37814 MURN 33 28 41 26 128 32,00 15

32 Maver Bernhardt 64135 MURN 36 33 30 29 128 32,00 7

33 Häuserer Hans 35083 GARM.P 39 3t 34 26 130 32,50 13

u Spanner, Emst 3r',546 ILLER 36 3,| 36 28 ,l31 32,75 I
35 Tuchs, Erika 5739 MURN 34 35 31 32 132 33,00 4

36 Kostack Mario 36868 KEMPT 28 u 39 34 135 33,75 11

37 MahlSimon 67278 GARM-P 40 32 38 28 {38 34,50 12

38 FerstlPrisca 38610 MURN 32 36 38 32 138 34,50 6

39 Laurenz Horst 66198 KEMPT 34 36 40 30 140 35,00 10

40 Weiser Silvia 48289 MURN 42 31 35 34 142 35,50 11

41 Gotthard Wolfgang 66227 GARM-P 33 40 39 37 {49 37,25 7

42 Bader Robert 35588 MURN 37 4 38 31 {50 37,50 13

43 Garbe Michael 66553 KEMPT 40 36 35 40 {51 37,75 5

4 Marterer Heinz 33471 GARM-P 45 38 38 34 155 38,75 11

45 Preißler, Robert 67415 KEMPT 40 47 45 45 177 u,25 7





Turnierprotokoll

45. Allgäu Cup

MSG Kempten

Turnier:

Veranstalter:

Datum:

System(e):

28-08.2022 Ort Kempten-Obenrang

Turnierleiter: Delasb6 Christian

Gruppe 1

TafelManfred

Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichte
r:

Schiedsrichter: Spanner Ernst

Schiedsrichter: Sturm Werner

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechslunoen: Strafen:

Besonderheiten. Beschädigungen oder Fehler an den

Ausnahmen DMV Soortordnunq / int. Soielreqeln

Besondere Vorkommnisse

l"]^oL, ^nul^ 
(or*Ja L

sä"pb* G,;Äu 04\ Wlh^[liJ"e";,lu :o

Pg5ouol 1e76r.47 üau'ftw.'/z : *

Ausnahmen für Spieler/l nnen

Oberschiedsrichte
l"

Datum:

Stand:03/2015

Bestätigung aller Oberschiedsrichter


